Хотел Melisa Gold Coast- Лето во Псакудија 2025

Мелиса Голд Коуст се наоѓа на почетокот на Ситонија. Плажата Псакудија со сино знаме е долга 4км и  е совршена дестинација за семејни одмори , нуди лежалки, чадори и спортови на вода, се наоѓа на само 80 метри. Псакудија има само една главна улица која се протега покрај плажата во која се сместени неколку таверни, додека на плажата се наоѓаат одлични барови и кафулиња со убаво уредени градини, како и неколку продавници. Сите соби во Мелиса Голд Коуст имаат приватен балкон или тераса со поглед на заливот Торонеос или добро одржуваната медитеранска градина на хотелот или неговиот базен. Телевизори со рамен екран со сателитски канали се достапни во секоја соба. Собите се наоѓаат во една од 4-те главни згради.
	Термин
	1/2 студио
	1/3 студио
	1/3+1 студио
	1/4 студио
	1/5 мезонет
	1/5 апартман

	25.05-01.06.2025
	199
	219
	251
	251
	263
	263

	01.06-08.06.2025
	255
	275
	310
	310
	325
	325

	08.06-15.06.2025
	280
	300
	336
	336
	352
	352

	15.06-22.06.2025
	340
	360
	399
	399
	418
	418

	22.06-29.06.2025
	379
	399
	440
	440
	461
	461

	29.06-06.07.2025
	425
	445
	488
	488
	512
	512

	06.07-13.07.2025
	548
	568
	617
	617
	647
	647

	13.07-20.07.2025
	578
	599
	650
	650
	680
	680

	20.07-27.07.2025
	578
	599
	650
	650
	680
	680

	27.07-03.08.2025
	578
	599
	650
	650
	680
	680

	03.08-10.08.2025
	578
	599
	650
	650
	680
	680

	10.08-17.08.2025
	578
	599
	650
	650
	680
	680

	17.08-24.08.2025
	578
	599
	650
	650
	680
	680

	24.08-31.08.2025
	478
	498
	544
	544
	570
	570

	31.08-07.09.2025
	399
	410
	429
	429
	450
	450

	07.09-14.09.2025
	339
	359
	398
	398
	417
	417

	14.09-21.09.2025
	309
	329
	366
	366
	384
	384





Што е вклучено во цената
· 7 ноќевања
· Wi-Fi
· Користење на базен за возрасни и деца

Што не е вклучено во цената
· Организиран превоз
· Храна
· Туристичка такса 5 евра од ден од соба, се плаќа на рецепција.
· Лежалки и чадори за на плажа со минимална доплата

Хотелот располага со :
1. Три двокреветни соби
2. Две трокреветни соби
3. Три фамилијарни соби
4. Еден мазонет
5. Еден фамилијарен апартман

 Важно
-Термините во табелата се денови на започнување на аранжманот.
-Цените се изразени во евра, а уплата се врши исклучиво во денарска противвредност (1еур=62мкд).
-Во апартманите дозволено е сместување на лица, согласно бројот на кревети.
-Над дозволениот број, може на дополнително барање, да се смести максимум едно дете до 5.99год.
-Кога се цените ПРОМО за уплата на два последователни термини, се рачунат две промо цени.
-За споен термин по редовните цени, на вториот термин се добива 10% попуст
-Попустите Не се комбинираат.
-Организаторот на патувањето го задржува правото по пат на Ultra First или Last minute понуда, по цени кои се разликуваат од оние кои се објавени во ценовникот.
-Патничко осигурување е задолжително и не е вклучено во цена.
-Сместување во собите е по 16.00час.-локално време, а напуштање на истите е во 10.00час.
-По завршување на летувањето, должни сте да го оставите апартманот во чиста состојба.
-Доколку е настаната штета за време на престојот, истата се надоместува на лице место на рецепција.
-Во цената е вклучено користење на Wi-Fi (организаторот не гарантира за квалитетот на интернетот).
-Патникот има обврска да ја провери важноста и исправноста на патните исправи, поради кое не може да се направи промена на термин.
-За време на патувањето ќе бидат запазени сите протоколи, задолжителна дезинфекција и одржување.
-За ова патување важат општите услови на Т. А. Ескејп Травел
 Превоз 2 крак: 
Возрасни: 45е во еден правец, 50е повратен билет
Деца: 35е во еден правец, 40е повратен билет

Сите промоции проследетеги од нашиот сајт
